
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙНСКИЙ РАЙОН» 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

р.п.Майна 
 
от 19.02.2010                                                                                              № 6/23 
 
 
Об утверждении схемы  
территориального планирования 
муниципального образования 
«Майнский район»  
 
 
          В соответствии со статьей 20 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации Совет депутатов решил:  
          1. Утвердить схему территориального планирования муниципального 
образования «Майнский район» (Приложение).            
          2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ленинец».   
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комис-
сию Совета депутатов по промышленной политике, строительству, транспор-
ту, связи и топливно-энергетическому комплексу (Николаев).  
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Майнский район»                                                                         В.Ю.Желтов  
 
 
 
 
 
 


	Р Е Ш Е Н И Е

